Протокол заседания трудового арбитража по рассмотрению коллективного трудового спора
                                   ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ ТРУДОВОГО АРБИТРАЖА

по рассмотрению коллективного трудового спора между работниками _______
___________________________________________________________________________
(наименование организации)
и работодателем ___________________________________________________________
(наименование организации)

от "__" 200__ г.                                             N ________
___________________________
(место заседания)

Присутствовали:
Члены трудового арбитража
________________________________
(инициалы, фамилия, должность)
________________________________
________________________________

Представители  работников,  уполномоченные  на участие в примирительных
процедурах  по урегулированию коллективного трудового спора решением общего
собрания (конференции) работников _________________________________________
(наименование организации)
от "__" _________ 200_ г.
(Протокол общего собрания (конференции) работников прилагается.)
________________________________
(инициалы, фамилия, должность)
________________________________

Представители работодателя     ________________________________________
(инициалы, фамилия, должность)
________________________________________

Слушали:
О   результатах   рассмотрения   коллективного  трудового  спора  между
работниками _______________________ и работодателем _______________________
(наименование организации)             (наименование организации)
по вопросам _______________________________________________________________
Перечень  вопросов  с  указанием  по  каждому  из  них  позиций  сторон
прилагается.

Постановили:
1.  В  целях  урегулирования  коллективного  трудового  спора  сторонам
коллективного трудового спора осуществить следующие меры:
___________________________________________________________________________
(перечень мер по каждому вопросу спора)
___________________________________________________________________________
2. Решение  трудового  арбитража  передать   представителям  работников
___________________________ и работодателей _______________________________
(наименование организации)                    (наименование организации)

Члены трудового арбитража       __________ ____________________________
(подпись)     (расшифровка подписи)

Источник - "Правовое регулирование коллективных трудовых споров: Научно-практическое пособие", "Юстицинформ"

Сохраните в закладки наш сайт: Порядокправа.рф

Прямая ссылка на документ: https://порядокправа.рф/obrazecy/protokol_zasedaniya_trudovogo_arbitrazha_po_rassmotreniyu_kollektivnogo_trudovogo_spora.htm